

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: Material de Escritório e InformáticaCotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia 05 de Janeiro de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/01/2022 18:16

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 195165966  
COTAÇÃO Nº12727 MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA - HEMNSL NOV/2021  
Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR DE LAPIS -> APONTADOR PARA LAPIS, COMPOSICAO PLASTICO, FUROS 1. SEM DEPOSITO, CORES SORTIDAS - UNIDADE	11239	-	APONTADOR SIMPLES 1 FURO - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2700	5 Unidade	R\$ 1,3500	Victor Vale 08/12/2021 14:52
3	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo..	R\$ 2,2000	6 Unidade	R\$ 13,2000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
5	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	100 Unidade	R\$ 48,0000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
6	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE	30858	-	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	50 Unidade	R\$ 24,0000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
7	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA	40200	-	clips 10/0 - xr	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 22,0000	5 Caixa	R\$ 110,0000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
8	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,8800	10 Caixa	R\$ 28,8000	Victor Vale 08/12/2021 14:52

9	ELASTICO AMARELO 100G - PACOTE	37649	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	5 Pacote	R\$ 10,5000	Victor Vale	08/12/2021 14:52
10	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO	1725	-	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - DELFIX - DELFIX	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,3900	8 Rolo	R\$ 27,1200	Victor Vale	08/12/2021 14:52
11	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE	4525	-	LAPIS DERMATOGRAFICO - CIS - CIS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	lapis dermatografico vermelho	;FORNECEDOR 1 COTOU O ITEM INCORRETAMENTE	R\$ 14,8000	12 Unidade	R\$ 177,6000	Victor Vale	08/12/2021 14:52
12	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,4900	5 Unidade	R\$ 42,4500	Victor Vale	08/12/2021 14:52
14	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	37558	-	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0900	12 Unidade	R\$ 13,0800	Victor Vale	08/12/2021 14:52
16	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS - PACOTE	40265	-	papel verge 180grs verde - EDISPEL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 10,9900	5 Pacote	R\$ 54,9500	Victor Vale	08/12/2021 14:52
17	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	30 Unidade	R\$ 63,0000	Victor Vale	08/12/2021 14:52
18	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS	51648	-	PERFURADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,1900	2 Unidade	R\$ 16,3800	Victor Vale	08/12/2021 14:52
19	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9000	50 Unidade	R\$ 95,0000	Victor Vale	08/12/2021 14:52
20	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9500	40 Unidade	R\$ 78,0000	Victor Vale	08/12/2021 14:52
21	PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 1,9900	4 Unidade	R\$ 7,9600	Victor Vale	08/12/2021 14:52
22	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6223	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento minimo.	R\$ 1,9900	4 Unidade	R\$ 7,9600	Victor Vale	08/12/2021 14:52
23	PINCEL VERDE P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6221	-	PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	pincel para quadro branco verde	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento minimo.	R\$ 1,9900	4 Unidade	R\$ 7,9600	Victor Vale	08/12/2021 14:52
24	PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6222	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 1,9900	4 Unidade	R\$ 7,9600	Victor Vale	08/12/2021 14:52
<b>Total Parcial:</b>										361.0	R\$ 835,2700		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO - UNIDADE	39818	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,9900	30 Unidade	R\$ 179,7000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
4	BOBINA 76MM X 30M - ROLO	39916	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR 1 COTOU O ITEM INCORRETAMENTE	R\$ 2,9000	6 Rolo	R\$ 17,4000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
13	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS -> COSTURAS PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/ OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDENCIA CONTENDO; DESTINATARIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.- UNIDADE	194	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,9900	5 Unidade	R\$ 39,9500	Victor Vale 08/12/2021 14:52
15	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,9000	250 Pacote	R\$ 3.975,0000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
25	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICA A4 138.1 FM - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 9,8500	6 Unidade	R\$ 59,1000	Victor Vale 08/12/2021 14:52
									<b>Total Parcial:</b>	297.0	R\$ 4.271,1500	
Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 5									<b>Total Geral:</b>	658.0	R\$ 5.106,4200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Diógenes Cajueiro da Silva  
Credenciado de Compra